
Pan Maciej Szadkowski 
wyróżniony na Gali wręczania Podkarpackiego Certyfikatu

Edukacyjnego oraz Certyfikatu Podkarpackiej Akademii
Innowacji Pedagogicznych

Szkoła

W  dniu  12  grudnia  2024  r.  w  Instytucie  Teologiczno-Pastoralnym  w  Rzeszowie
odbyła się uroczysta Gala wręczania Podkarpackiego Certyfikatu Edukacyjnego 
oraz Certyfikatu  Podkarpackiej  Akademii  Innowacji  Pedagogicznych
przez Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. Udział w tej gali
wzięli przedstawiciele samorządów, dyrektorzy placówek i nagrodzeni nauczyciele.  
Szkołę  w  Tyrawie  Wołoskiej  reprezentowała  pani  dyrektor  Alicja  Jach  
wraz  z wyróżnionym nauczycielem, panem Maciejem Szadkowskim.

Uroczystość  rozpoczął  występ  muzyczny  Na  anielskich  skrzydłach Magdaleny
Kobrzyńskiej,  która  przepięknie  zinterpretowała  utwory  Anny  German.  Następnie
zebrani  mogli  wysłuchać  wykładu  pana  dra  Bohumira  Soukupa  -  jednego  
z  czołowych  programistów  na  świecie,  autora  wizualnego  języka  programowania
Baltie. W dalszej części uroczystości pani Krystyna Wróblewska - dyrektor PZPW
 w Rzeszowie oficjalnie rozpoczęła III Galę Wręczenia Certyfikatów Edukacyjnych.
Podkreśliła,  że  wszystkie  Certyfikaty  są  przyznawane  jako  forma  uznania  
dla  jednostek  samorządu  terytorialnego,  dyrektorów  szkół  oraz  nauczycieli
 za ich wysiłki w dziedzinie edukacji i w doskonaleniu zawodowym.

Podkarpacki  Certyfikat  Edukacyjny  jest  wyróżnieniem  oraz  znakiem  jakości
przyznawanym  włodarzom,  dyrektorom  szkół,  placówkom  oświatowym  
za  wspieranie  współczesnej  edukacji  i  za  systematyczne  doskonalenie
zawodowe obejmujące szkolenia związane z priorytetami Ministra Edukacji i Nauki,
Podkarpackiego  Kuratora  Oświaty,  Marszałka  Województwa  Podkarpackiego  
oraz Dyrektora Podkarpackiego Centrum Edukacji  Nauczycieli  przy Podkarpackim
Zespole  Placówek  Wojewódzkich  w  Rzeszowie,  w  oparciu  o  ofertę  szkoleniową
Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie.

Certyfikat  z  wyróżnieniem  Podkarpackiej  Akademii  Innowacji
Pedagogicznych  otrzymał  pan  Maciej  Szadkowski  -  nauczyciel
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Tyrawie Wołoskiej.

Otrzymany  certyfikat  niech  będzie  motywacją  dla  wszystkich  nauczycieli  naszej
szkoły  do  ciągłego  doskonalenia  i  wprowadzania  innowacyjnych  rozwiązań  w
dziedzinie edukacji.

Gratulujemy Panu Maciejowi Szadkowskiemu wyróżnienia !!!
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